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$'sprarvie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok.

Na podstawie aft.18 us1. 2 pkt. 8 i ań' 40 ust' 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnyn. ( tekst jednolity I Df.U. z 2016 r' poz '446)' aft.5 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkacl,i i opłatach lokalnych (tekst jedl': DzU ' z 20|6 r 'poz.716),
uch$ala co następuje:

$ 1. określa się roczną łvysokość statvek podatku od nieruchomości:

1. od budynków i ich części l

a) mieszkalnych od l m, powierzchni uż}1kowej, 0,74 zl

h\
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczęj oraz od budynków
mieszka1rrych lub icl,t części zajętych na prowadfenie działa]ności
go"podarc/ej od ln: porł ierzchni uŻ)a[o$qi.

22,66 rl

c )
związanych z pr.owadzenien działalności gospodarczej'
wfkorzystywanych na potrzeby zbiorowego odprowadzenia ścieków oraz
zbioro\Ą.ęgo zaopatrzenia w wodę od 1m, powierzchni użytkowej

1 ,16 z l

o.l
Zajęlych na prowadzenie dzialalności gospodarczej w zakrcsie obrotu
kwa]ilikowanym materiałem siewnym od ] mż powieŹchni uż}tkowej,

10'59 zł

e)
związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych W rozumieniu
prfepisów o działalności leczniczęj, zajętych przez podmioty udzielające
tych śWiadczeń od lm, powieżchni uż}1kowęj,

4 ,61zł

1)
pofostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności poż}tku publicanego pzez organifacje pożytku
plblicznego od 1mf powierzchni uŻ)'1ko$qi.

7,00 rl



2. od gruntórv:

3. Od budowli :
ich wartości określonej na podstawie art.4 ust'l pkt 3 iust.3-7 ustawy
o podatkach i opłatach lokalnych
z $yjątkięm:
od budowli wykorzystywanych na potrzoby zbiorowego
odprowadzenia ści€ków oraz zbiorowego zaop.trz€nia rv wodę:

$2 .

Wykonarrie Ltclrrvały powierza się Wójtowi Gnriny StaIy Targ.

s3.

* :!.

Uclrwała wclrodzi w życie

Traci moc uchwala Nr XU65lfOl5 Rady Gminy Stary Targ z dnia l3 listopada 2015r'w
sprawie określenia wysokości siawek podatktt od nięntchomości na 2016 rok i uchwała Nr
XtVltOOlZOtO Rady Gminy Stary Targ z dnia l i kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia
nowej rt1sokości stawki podatku od nieruchomości na rok 2016 od budowli.

s4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzięnniku Urzędowym Województ$'a Pomorckiego'
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'r)
zu.iązanych z prowadzenienr działalności gospodarczej' bez względu na
sposób zakwali|rkowania w ewidencji gruntów i budynków od lm'
porvierzclrni.

0,89 zl

b)
pod brrdynkami i budowlami związanymi z prowadzeniem działalności
gospodarczej wykorzystywanych na potrzeby zbiorowego odprowadzenia
ściekór,r, oraz zbiorowego zaopatrzenia w wodę od l m, powierzchni ,

0,13 zl

c)
pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub Wodami
powierzchniowyrni ptynącymijezior i zbiorników sztucznych od l ha
oowierzchni.

4,54 zl

ą)
pozostałych, w tyln zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej
dziatalności pożytku prtblicznego przez organizacje poż}'tku publicznęgo
od 1 m'Ż powierzchni,

0,47 zl

e)

niezabudowarryclr obiętyclr obszaren rewitalizacji, o któryn mowa w
usta\rie z dnia 9 pażdziernika 20l5r. o rewita|izacji (Dz.U.z 20 | 5r. ' Poz
l 177)' i połoionych na terenach. dla których miejscowy plan
zagospodarorvania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod
zabudowę mieszkarrio\Ą.ą' uslugową albo zabudowę o przeznaczenlu
nrieszanym obeimującym \łyłącznie tę rodzaje zabudowy,jeżeli od dnia
wejścia w życie tego plarru w odniesieniu do tych gruntów upłynął okręs 4
lat' a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa
budowlcneto od lmr powierzchni.

2,98 zl
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